FONDI Istituto

Rl S TRUTTURALI e ol el L | comprensivo
Unione Europea E U R O p E I 20 -20 MIUR %ﬁm
Catania
Prot. n° 5523/B 11.1 Catania, 03/10/2011

GRADUATORIE DEFINITIVE ESPERTI ESTERNI P.O.N.
“Competenze per lo Sviluppo” - Annualita 2010/2011
Obiettivo: G - 1 - FSE - 2010 - 294

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la Circolare Prot. N. AOODGAI/3760 del 31/03/2010;

Visto il Piano Integrato degli interventi presentato da questo CITP N° 4 con
delibera n. 3 del 06/05/2010;

Vista la nota Prot. N. AOODGAI/10061 del 30/07/2010 con cui il M.P.L

Dipartimento per [Ilstituzione Direzione Generale per gli Affari
Internazionali - Uff IV, ha autorizzato l'avvio delle attivita riguardanti il
Piano integrato, annualita 2010/11, relativo all’obiettivo e azione;

Viste le istruzioni e disposizioni operative per il PON - Competenze per lo
sviluppo e le norme per la realizzazione degli interventi PON 2007-13;

Visto il D.I. n. 44/01- art. 33 e 34 - relativo alla stipula di contratti con personale
esterno all’Amministrazione;

Visto il Bando di selezione per il reclutamento di Esperti Esterni prot. 4590/B 11.1
del 13/07/2011

Esaminate le istanze prodotte dagli interessati entro i termini stabiliti da predetto bando,

Visti i punteggi, attribuiti dal G.O.P., agli aspiranti sulla base dei criteri deliberati
dagli OO.CC.

DECRETA

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie definitive per il reclutamento degli
esperti esterni per il progetto PON cod. G - 1 - FSE - 2010 - 294



Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca

FONDI

Dipartimento per la Programmazione . ﬁiiﬁ?xi"\, Istituto
* * R R n D.G. per gli Affari Internazionali - Ufficio IV X A Com rensivo
Ea /TRUTTURALI o e P
Unione Europea EUROPEI 20 -20 %ﬁm
Catania
Modulo: Turista fai da te!? ... Ahi! Ahi! Ahi!

Esperto con laurea in “Formazione di operatori turistici” o laurea in Lettere classiche
indirizzo archeologico

N. | COGNOME NOME oisers | PUNTEGGIO NOTE
1 Randazzo Maria 12/01/1970 83
2 Di Mauro Emanuela 11/02/1973 68
3 Camera Marco 04/06/1979 66
4 Ardito Francesco 15/03/1973 61
S Pace Ambra 15/03/1980 55
6 Grillo Francesca 13/10/1982 40 Precede data di nascita
7 Maugeri Valentina 23/05/1981 40
8 La Motta Mirella 29/10/1982 33
Y Calabro' Giovanna 11/04/1981 31
10 Gaeta Giulia 31/10/1981 30 Precede voto dilaura
11 La Motta Charlie 10/12/1977 30
12 Cammarata Clara 07/06/1980 20
13 Taibi Maria Grazia 10/03/1984 10
ESCLUSI
1 |Castonina Marco 16/02/1981




Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca

FONDI snwins,  Istituto

L JTRUTTURALI pol Comprensivo
Unione Europea EUROPEI 20 -20 %ﬁm
Catania
Modulo: Turista fai da te!? ... Ahi! Ahi! Ahi!
Guida turistica con esperienze documentate e certificate
DATA DI
N. | COGNOME NOME NASCITA PUNTEGGIO NOTE
1 Venezia Vincenza 11/06/1955 50
D1 Martino Vincenzo 05/09/1978
2 25
Modulo: VAI ... C’E’ IL VERDE (Decoratore fiorista)
Fiorista con esperienza documentata in decorazioni e addobbi floreali
N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO NOTE
1 |Di Paola Maria 16/02/1973 40
ESCLUSI
1 [Cantone Chiara 14/11/1978
27 [Castorina Marco 16/02/1981
3 |D1 Martino Vincenzo 05/09/1978

I1 Presente Decreto viene pubblicato in data odierna contestualmente:
1. all’albo dell’Istituto
2. sul sito della scuola all'indirizzo www.pestalozzi.cc

Il Dirigente Scolastico
Dott. Santo Molino




